
DODATEK 5.1

SMLOUVY 0 MM)
na realizaci vel’ejné zakézky malého rozsahu s nézvem:

”Zf'izeni vef'ejné lékérny v pavilonu A, Krajské zdravotni, a.s. — Nemocnice Most, 0.2. — III“
uzavfené niZe uvedeného dne, mésice a roku v souladu 5 § 2586 a nésledujicich ustanoveni Zékona 6:.

89/2012 8b., obéansky’ Zékonl’k (délejen ,.Obéansky zékonik“) mezi:

l.
Smluvni strany

Krajské zdravotni, 21.8.
56 sidlem:Socié1n1’péée 3316/12A, 401 13 Ustl' nad Labcm
zastoupené lng. Petrem Fialou. generélnim feditelem
Osoba oprévnénéjednat:
- vc vécech smluvnich: Ing. Petr Fiala, generélni Feditel
— ve vécech technickj/ch:
Osoba oprévnéné podepisovat zménové listy:
Bankovnf spojem':
Cislo uéw:
Identifikaéni 61510: 25488627
016:: CZ 25488627
Tato prévnické osoba je zapséma v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem.
v oddile B,v102ka 6. 1550.

délejen ,.Objednate1"
a

TM bau s.r.0.
se sidlem: Okruim’ 350, 435 13 Mezibofi
zapsén v obchodm'm rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem. oddil C, vloika 34976
Oprévnény zéstupce:
- ve vécech smluvnich:
- ve vécech technickych:
Bankovni spojeni:
Cislo new:
Identifikaénf 61510: 03620336
D1C:Czo3620336

déle j€n ,HZhotovitel“

Déle také obecnéjako ,.smluvni strany“

II.

Smluvni strany se dohodly na nésledujicich zménéch ustanoveni Smlouvy o dilo na akci
,,Zfizenive1"ejné lékérny v pavilonu A, Krajské zdravotni, a.s. — Nemocnicc Most, 0.2. - III“
26 dne 21.11.2017.



Pfivodni ustanoveni smlouvy se mém’ nésledovné:

III.
Cena dila a platebm’ podminky

1. Timto dodatkem é. 1 se méni 61. VII. odst. 1. Smlouvy. Celkové cena dila se sniiuje 0 125 689,61
[(6 bez DPH. Celkové sniiem’ ceny Vé. DPH éim’ 152 084,43 Ké. Celkové cena dila V6. DPI—I éini
3 211 028,02 K6.

2. Zména byla vyvoléna rozdilem mezi projektovou dokumentaci a skuteénosti. Specifikace zmén
je souéésti pfilohy toho dodatku <3. 1.

IV.

Ostatni ustanoveni smlouvy se neméni.

Tento dodatek smlouvy nabSIVé (léillnosti jeho podpisem oprévnénych osob obou smluvm’ch stran.

Dodatek smlouvy byl podepsén V6 2 vyhotovenich s platnosti originélu.

Smluvm’ strany vy'slovné prohlaéujl’, Ze temo dodatek smlouvy byl sepsén bez jakékoliv tisné a
na’tlaku podle prave’ a svobodné vfile smluvm’ch stran.

Pfiloha: Zménovy list (3. 1-2

Za Zhotovitele Za Objednatele

. , 1 8 -05- 2018
V Mellbofi dne ..................... V Usti nad Labem dne ............

“6 / ELTfiiiSéEZiEEESfi
u s ro. C ‘Q 401 13 Usti ridu Labe

. ' ' " ° ' ' C: 25A83'27fl'gfin 1<Z % lout: CZ 251338627
620335 ..............................................

Toméé Husék Ing. Petr Fiala
jednatel generélni feditel



ZDfJVODNENi ZMENY KE ZL ("3. 1 A KE ZL ("3.2

PROJEKT:

uZl"izeni veieiné lékérnv v pavilonu A, Krajské zdravotni. a.s. — Nemocnice Most"

SoD ze dne 21.11.2017

Podrobny’ gopis zmén :
Nérflst ceny mm:

1) Zména PD nové poloiky - z dL'Jvodu jednotného interiéru véech lékéren na poiadavek
investora.

2) SDK — bylo nutné provést SDK pfedsténu v prostoru Iékérny pro zakryti stévajici
funkéni potrubni poéty, déle byla provedena SDK pfedsténa v prosotru skladu Iékfl v
1 NP. 2 dflvodu zakryti stévajicioh rozovdfl UT 3 pro moinost zapustit el. rozvadéé.
jelikoé jehoi flouét‘ka byla stejné jako tlouét‘ka pfiéky‘

3) Pfi bouréni konstrukci byl pod demontovanYm dfevénym pultem odhalen betonovy
préh po celé déice pultu, ktery musel bS/t na'sledné vybourén.

4) Ve W byl épatné uveden typ kabelu, mélo jit o poiérni kabel a to jak u hlavniho
pfivodu, tak u pfivodu pro pohodn elektrickych posuvnych dvefi. Déle zde bylo
uvedené menéi mnoistvi, nei byla skuteéné vzdalenost. Rozpoéet téi obsahuje 4ks
svitidel, které jsou na poiadavek investora, z dl‘Jvodu jednotného vzhledu Iékéren.

5) Zébradli - nebylo VL'lbec Feéeno v PD

Sniieni ceny dila:
1) Zména PD - z dL'Jvodu jednotného interie‘ru véech Iékéren na poiadavek investora.

Neprovedené (nefakturované) préce;
1) Neprovedené préce : - odebra’ni dodévky a montéie nébytku z pL‘Ivodniho W

- dodévka iebi‘iku k VZT - VZT umisténa na zemi, neni nutno
dodévat iebfik

— poiérni ucpévky - nedochézelo k prostupflm mezi jednotlivymi
poiérnimi L’Iseky

Nezbytnost vyvolam‘rch zmén :

Wée uvedené zmény oproti projektu by! vyvolény:
- poiadavky budoucich uZivatel
- chybami ve vykazu vy'mér — nesoulad 5 PD
- upravami PD v prflbéhu stavby

Podpis zmocnénce objednatele, datum, razitko:

Pod is zhotovitele datum razitko TM'baM-no.P . . . 430kru2m350 or
3Mezlbofl’ r03520335



NAVRH OCENENi ZMENY
(pfiloha k iédosti o zménu)

ldentifikace stavby:_ZI"izeni vefejné lékémy v Pavilonu A, Krajské (“5,0 zmény: 1
zdravotni, a.s. - Masarykova nemocnice ,nemocnice Most 0.2.“

SOD: ze dne 21.11.2017 Datum: 12.3.2018

Navrh na ocenéni zméhy naQéZici na poiadavky investora uptatnéné v rémci KD.

Pfedklédany névrh apravy: dohodnuté ceny

dohodnuté lhflty ukonéeni dila

Na’vrh zmény je podloien témito rozpoétovi podklady:
Soupis pfipoétch poloiek neuvedem'lch v rozpoétu - vicepréce
2L_é..1

- zména PD dle jednotného vzhledu lékérny
A sédrokartonové konstru kce
- bouraci préce
- Eiektroinstalace
- Zébradli

Pi‘l’poEtové poloikv celkem — vicepréce

Soupis odpoétovvch poloiek uvedem’zch v rozpoétu - ménépréce

ZL 5.2
- zména PD dle jednotného vzhledu lékérny

Odgoétové poioiky celkem

Soupis neprovedem‘lch (nefakturovam’mh) praci

- tyto préce nebylo nutno provédét

Viz pfilohy: poloikov? rozpoéet a zdfivodfiovaci zpra’va

Pfivodni cena dI’la
1. Cena dila bez DPH
2. Cena dl'la vE. DPH

Névrh ceny dl’la véetné ZL 5.1 q 'ZLE, Q.
1. Cena dila bez DPH
2. Cena dila s DPH

361.682,94;K€
22.846,49,—Ké

6.154,93,-KE
46.644,27,-KE
28.283,50,-K(':
M

~231.972,95,-Ké

-231.972 95 - Ki

35

2.77
3.36

9.328.80rKé

9.431,78,- Ki
3.112,45,- KE

2.653.742,17,.KE
3.211.028.02,—Ké

Navrhované zména ceny dl'la vE. DPH: 3.211.028,02,- KE

Zéklad: 0,00; KE

zvyéeni ceny o DPH 21%: 0,00- Ké
_ Cena véetné DPH: 0,00; KE

Zéklad: 125.689,61,— K6

sniieni ceny o DPH 21 %: 26.394.81,- K6
Cena vEetné DPH: 152.084,42,-KE

Navrhované zména t’Jty dokonéeni dila:
Prodlouieni Ihflty o OkaIendéfnich dni

Zkréceni Ihfity o Okalendéfnich dni

Za zhotovitele: Toméé Husék
u s.r
"-’

Za objednatele: Jifi Senkefik
‘u



ODSOUHLASENi ZMENY

ldentifikace stavby: "Zfizeni vefejné lékérny v Pavilonu A, Krajské
zdravotni, a.s. - Masarykova nemocnice ,nemocnice Most 0.2.“ Cislo zmény:1

SoD: ze dne 21.11.2017 Datum: 12.3.2018

Uréeno pro projektanta D TDS D zhoiovilele E] Objednatele i l

Odeslénolpredano: Elpoétou poslem E] faxem osobné El
Podepsanl zmocnénci v souladu se Smlouvou o dilo potvrzuji tuto zménu rozsahu dila:

Névrh zménv je podloien témito rozpoétovy’lmi podklady:
Soupis pfipoétovx’rch poloiek neuvedem’rch v rozpoétu - vicepra’ce
ZL_E..1

- zména PD die jednotného vzhledu lékérny
— sédrokartonové konstrukce
~ bouracf préce
- Elektroinstalace
< Zébradli

Pfipoétové poloikv celkem — vicgpréce

Soupis odpoétch poloiek uvedenVch v rozpoétu - ménépréce

ZL 5.2
- zména PD dle jednotného vzhledu Iékérny

Odgoitové goloiky celkem

Soupis neprovedem‘lch (nefakturovam'rch) praci

- tyto préce nebylo nutno provédét
Viz pFI'lohy: poloikow rozpoéet a zdfivodfiovaci zpréva

Pfivodnf cena (Ma
1. Cena dl'la bez DPH
2. Cena dila v6. DPH

Névrh ceny dila véetné ZL 6.1 a ZLE.2
1. Cena dila bez DPH
2. Cena dila s DPH

361.682,94,‘Ké
22.846.49,~KE

6.154,93,-Ké
46.644,27,-KE
28.283,50,-Ké

M

-231.972,95,-KE

W

359.328.80,-Ké

2.779.431,78,- K7:
3.363.112,45,- K5

2.653.742,17,-Ké
3.211.028,02,-KE

Navrhované zména cenv dfla vé. DPH: 3.211.028,02,— Kt":

zvyéeni ceny o Zék|adz o,oo,- Ké
DPH 21%: 0,00- Ké
Cena vEetné DPH: 0,00; KE

sniieni ceny o Zéklad: 125589.61,— K6
DPH 21 %: 26.394,81,- KE
Cena véetné DPH: 152.084,42,—KE

Celkové cena p0 zméné
Zéklad
DPH 21%:
Cena véetné DPH:

Viz pfiloha: zdflvodnéni zmény
2.653.742,17,- K6

557.285,86,- KE
3.211.028,02,— Ké

Prodlouieni lhflty: O kalendafnich dnfl

Zkréceni Ihuty: 0 kaiendéfnlch dnL’J

Celkové IhL'Ita po zméné Datum dokonéenl: 14.3.2018

Zména byla vyvoléna zémérem objednatele
chybou v dokumentaci zakézky

rozdllem rnezi PD a skuteénosti

Veékeré pra’ce budou splhovat podminky Smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné urovni co do jakosti

materia’IL'J, provedeni apod. tak. jak poZaduje nebg piedpoklédé dokumentace zakézky pro celé dilo.

Podpis zmocnénce objednatele. dat Podpis zffidcnénce z



ZMENOW LIST (2‘. 2 ODPOCTY

PoiADAVKY NA JEDNOTNY VZHLED V§ECH LEKAREN
Kéd: 170302

Stavba: PFemisténi vefejné lékérny Nemocnice Most, o.z. - zména PD

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 13. 11. 2017

Objednatel: IC:
DIC:

Zhotovitel: IC:
out:

Projektant: IC:

DIE:

Zpracovatel: IC:
016:

Poznémka:

Néklady z rozpoétfl -231 972,95
Ostatni néklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH -231 972,95

DPH zékladm‘ 21.00% ze -231 972,95 -48 714,32
sniiené 15,0096 ze 0,00 0,00

I, _ _ , ”W, A, v,__, W , ,. W ,
{Cena s DPH v CZK -280 687,27]

mj‘em fl Eiaizovéigl if ' 7 7 E

1 ‘; ‘

Datum a ppgfl 77 ,, Razitjg Datum g [)9n Razitkq 7

fibj ibtovfifi W

‘
1;

. f H ?@/I% : ‘
\Datum a poafjis: Eazitkg I ‘Dgtgfn :51 podpis: Razitko \

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTl°J STAVBY
Kéd: 170302

Stavba: PFemistém’ veFejné lékérny Nemocnice Most, 0.2. - zména PD

Mfsto: Datum: 13. 11. 2017
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

F Kéd Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Néklady z rozpoétfi -231 972,95 -280 687,27

02 SO 01 - zména PD odpoéty poloiek -231 972,95 -280 687,27

2) Ostatni néklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové nékiady za stavbu 1) + 2) -231 972,95 -280 687,27
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ZMFZNOVY' LIST 6. 2 - ODPOCTY

Stavba: PFemistém’ veFejné lékérny Nemocnice Most, 01. - zména PD

Objekt: 02 - SO 01 - zména PD odpoéty poloiek

JKSO: CC-CZ:

Misto: Datum; 13. 11. 2017

Objednatel: IC:
DIC

Zhotovitel: IC:
DIC:

Projektant: IC:

DIC:

Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznémka:

Néklady z rozpoEtu -231 972,95
Ostatni néklady 0,00

Cena bez DPH -231 972,95

DPH zakladm' 21,0051 ze -231 972,95 -48 714,32
sniiené 15,00% ze 0,00 0.00

1Cena s DPH v CZK -280 687,27

Projekfiff 7 7 ipfacovatel 77777 7

(E

iPaturua pisg Ryitkq, Dgtum a mdpig RézitLo
75bjé<i7riaivate7 7 72hotoi/ite7l 7 7

3:4 ‘
I
\Dfim a M1315? ,Eéitkg ' Datum a pqdpis: R‘itkg
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REKAPITULACE ROZPOCTU
Stavba: PFemistém’ veFejné lékérny Nemocnice Most, 0.2. - zména PD

Objekt: 02 - SO 01 - zména PD odpoéty poloiek

Misto: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kéd - Popis

1) Néklady z rozpoétu

3 — Svislé a kompletni konstrukce
767 - Konstrukce zémeénické
771 - Podlahy z dlaidic a obklady
776 ~ Podlahy povlakové
781 - Obklady keramické

2) Ostatni néklady

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

13.11.2017

Cena celkem [CZK]

-231 972,95
-3 909,45

-91 213,50
-18 638,14
-96 790,46
-21 421,40

0,00

-231 972,95



ROZPOCET

Stavba: PFemistém' vefejné lékérny Nemocnice Most, 0.2. ~ zména PD

Objekt: 02 - SO 01 - zména PD odpoEty poloiek

Misto: Datum: 13. 11. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

[PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Néklad z roz oétuy p -231 972,95

3 - Svislé a kompletni konstrukce 7 -3 909,45
15 K 1317941121R00 Osazem' ocelovy’lch va’lcovanych nosnikl': do 6.12 t 0,027]; 12 600,00 640,20

16 M 13331710 :lherlgik rovnoramenny L jakost 11375 50x 50x t 0,029 36 000,00 _1 044,00
m _ 7 7 , 7 1 ,

Podhled sédrokartonovy na zavé§enou ocel.
14 K 342264051RT1 konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace "‘2 ‘3’250 ”7’00 .2 525’25

767 - Konstrukce zémeénické -91 213,50
13 K 767587001RT3 P9dh‘6dy T'jermatex, roit, kazety 60 x 60 cm ",2 -76,650 1 190,00' -91 213,50

vcetne dodavky kazet SK Alpha _, _._ _ _____ ____ _

771 - Podlahy z dlaidic a Obklady -18 638,14
7 K 771101210RT1 PWft’ace dlad” p“ dlaiby penet'aé’“. m2 23,730 16,003 £179.68

nater Primer G _ W ,_
8 K 771111122R00 Montéi podlahovych lifit pfechodovfrch m -0,900 123,00 410,70

9 K 7715751071100 xgig‘c’dlah ke’a’“""3i”é hladké' me" m2 23,730 298,00 -7 071,54
11 K SPCM 01.1 Doda'vka dlaiby dle vjrbéru investora m2 26,103 V " 400.00 -10 441,20
10 i K 771579795RT2 Priglavtek za spérovéni vodotésnou hmotou - m2 13,730 24,00 569,52

plosne Aso-flexfuge (Schomburg) , , ,, A A ,- ,
12 K 998771101R00 Presun hmot pro podlahy z dlazmc, vysky do 6 t @1131 500,00 4,550

m ., _

776 - Podlahy povlakové -96 790,46
K 776421100R00 Lepem' pod lahovych sokh'kfi 2 PVC a vinylu m -79,510 44,00 -3 498,44
K 284-20 dodévka lemovaci liity m -87,461 44,00 -3 848,28

3 K 776521200R00 Lepe'“ 9°V‘ak'p'3d‘ah' d‘k" PVC 3 ”my" m2 416,600 123,00 ~14 341,50
Chemopren _

4 M 28410 doda'vka vinyl podrytiny TARKETT IQ GRANIT m2 428,260 625,00 -80 162,50

6 K 998776202R00 365“” “mm pm ”diam 9°V‘ak°"é' “my d° % 1 265,140 4,00 5 060,56
,,, - m ._ ,,, _ , , _

781 - Obklady keramické -21 421,40
17 K 781101111R00 Vyrovném' podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 48,850 263,00 -4 957,55

18 K 781101210R00 ’ Pénetrace podkladu 0011 05Klady m2 48,350 12,00 -226,20
Montéi obkladfl stén, porovin.,tmel,

19 K 781415015RT1 20x20,30x15 cm weber.for profiflex I112 '18.850 302.00 '5 69270
L_ __ , (L_g_0),wgber.co1or comfort 15,9) , , -

20 K 781419706R00 TEL?“ 1" Spamva“ V°d°‘°5"°” “mm“ m2 48,850 22,00 -414,70
__ D0 _ , _ , __,,,,,, __,,

21 K 7314910011100 Montéi liit k obkladflm m -6,500 123,00 -799,50
22 597813622 Obkla'daEka 20x25 Color ONE m2 -20,735 450,00 -9 330,75

Strana 3 2 3



ZMENo LIST 6.1 PRACE NAD RAMEC
Kéd: 1 70302

Stavba:

JKSO:
Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznémka:

Néklady z rozpoEtl'J
Ostatni néklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

21,0076DPH zékladni ze
sniiené 15.00% ze

Rena s DPH v

‘Projgktanf 7

19¢t 21,9n , 12321t
ECEjéanavétT

lag . 2,0311%
iDgtufin} g podgiis; Razigkg

465 612,13
#REFI

cik '

1 ifiéCOQéiéi
1

1 Denim! 9011218:
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'Zhotoviferl 7

PFemisténi vefejné lékérny Nemocnice Most, 0.2. - zména PD

CC-CZ:
Datum: 13.11.2017

IC:
DIC:

1C:
016:

If:
DIC:

IC:
016:

465 612,13

465 612,13

97 778,55
IIREF!

_5673 390,68

Réflko



REKAPITU LACE OBJEKl STAVBY
Kéd: 170302

Stavba:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kéd Objekt

1) Néklady z rozpoétfi

03 - SO 01 - zména PD nové poloiky

Lékérna Most - SDK

Lékérna Most betony

Silnoproud

Zébradli okolo schodi§té

2) Ostatni néklady ze souhrnného listu

Celkove‘ néklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

465 612,13

361 682,94

22 846,49

6 154,93

46 644,27

28 283,50

0,00

465 612,13

PFemisténi veFejné lékérny Nemocnice Most, 0.2. - zména PD

13.11. 2017

Cena s DPH [CZK] ‘

563 390,68
437 636,36

27 644,25
7 447,47

56 439,57
34 223,04

0,00

563 390,68



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznémka:

Néklady z rozpoétu
Ostatni néklady

KRYCi LIST ROZPOCTU

POiADAVKY NA JEDNOTNY VZHLED V§ECH LEKAREN

DPH za'kladni 21,0096 ze
sniiené 15,0026 ze

Cena s DPH v

iroiélltéfi '

I

i
I

Datum} aipoq 7 7 Razitko

[fibiédnaxiitei

Datum a podpis; Razigko

PFemistém' veFejné lékérny Nemocnice Most, 0.2. - zména PD

03 - SO 01 - zména PD nové poloiky

361 682,94
0,00

CZK

ifiréédVafel

Pajlflé podyig
ffibiovitel

3Pajgm a pod9i§=
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CC-CZ:
Datum: 13. 11.2017

IC:

DIC:

IC:
c':

IC:
016:

If:
DIC:

361 682,94
0,00

361 682,94

75 953,42
0,00

437 636,36

6"

Ra2i§k9



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: PFemisténi veFejné lékérny Nemocnice Most, 0.2. - zména PD

Objekt: 03 - SO 01 - zména PD nové poloiky

Mfsto: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kéd - Popis

1) Néklady z rozpoétu

HSV - Préce a dodévky HSV
3 - Svislé a kompletni konstrukce
6 - Upravy povrchCI, podlahy a osazovém' vyplni

PSV - Préce a dodévky PSV
766 - Konstrukce truhléa’ské

771 - Podlahy z dlaidic a obklady
781 — Obklady keramické
783 - Nétéry
784 - Malby
D96 - PFesuny suti a vybouranf/ch hmot

2) Ostatm‘ néklady

Celkové nékiady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4

13.11.2017

Cena celkem [CZK]

361 682,94

80 025,41
72 709,79

7 315,62

281 657,53
0,00

272 202,88
3 438,76

0,00
5 292,89

723,00

0,00

361 682,94



ROZPOCET

Stavba: PFeml'sténi veFejné lékérny Nemocnice Most, 0.2. - zména PD

Objekt: 03 - SO 01 - zména PD nové poloiky

Misto: Datum: 13. 11. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

(PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J

Néklad z roz ' UV P°ct 361 682,94

HSV - Préce a dodévky HSV 80 025,41
3 - Svislé a kompletni konstrukce . 72 709,79

Preklad nenosny porobeton. svétlost otv. do 105 ‘
29 K 317121047RT2 cm preklad nenosny'l NEP 10 NA 124 )1 24,9 x 10 kUS 2,000 503.00 1 016,00

cm _,,
Podh1ed sédrokartonovf; na zavééenou ocel. 693,79

26 K 3142264051.?“ konstr. desky standard tl. 12.5 mm, bez izolace m2 92170" ”7’00 71

6 - Upravy povrchfl, podlahy a osazovém' vyploj 7 315,62
34 K 612131121 Penofraoe alfntlat-sflikonova vmtrmch sten m2 41,238 46,40 1 9‘3"“

,, W 7 , nanasena rucne
32 K 612135011 \zlyrm‘mam podkladu vnitrmch sten trnelem tl do m2 41,238 131,00 5 402,18

PSV - Préce a dodévky PSV 281 657,53

766 - Konstrukce truhléFské fi_770,00

Montéi obloiem’ stén plochy pfes 5 m2 panely z
. , 0

35 K 766416243 aglomerovanych desek pres 1.50 m2 m2 0’00!) 0 00 ’00

36 M 624320320. M0 1, HPL standartm lam-inat rozmer 3050x1320x0,8 m2 0,000 0,00 0,00

mm dekorovd skupma _ , .
37 K 766417211 Montéi obloiem’ stén podkladového ro§tu m 0,000 0,00 0,00

38 M 6051-11060 fez-iyo Jehlifnaté lat‘pevnostm tnda S10 - 13 m3 0.000 0,00 0,00
1pruzez 40 x 60 mm _ __ _

39 K 1998766101 Presun hmot tonazm pro konstrukce truhlarske t 0,000 0,00 0.00

22.2.. i ,, v objektech v do 6 m
1 w v vv . a v 1

40 K 1998766181 ‘Pnplatelik'presunufimot tonazm 766 provadenyl t 0,000 0,00 0,00

1 |bez pouz1t1mechamzace I __ , _

771 - Podlahy z dlaidic a obklady 272 202,88

3 K 7711111221200 rsggsgpwlamvyc“ ”5t prec“°d°"yc" vceme m 2,700 2 880,00 7 776,00
—— Montéi podrlah keramickych velkoformétovych

10 K 771574153 lepenych rozlivovf/m lepidlem pres 2 do 4 k5/ m2 156,190 595.00 93 401.62
m2 _. ,.__
dlaidice keramické 600x600 mm mm". Stones

11 M 597 .01 2 17 , 19 650,00 116 752 35614M DAK63669 m 9 6 . .. ._,,2‘_.’.._

12 K 771579196 P“,Pla‘?k,k "mm Wd‘ah_kera,m“ky‘h ‘3 m2 156,190 33.20 5 185,51
7 s arovam tmelem dvguslogkovym

13 K 771579197 Pnplafek k "‘°{‘taz,p°dla'f ke’am‘CKVCh 1“ m2 156,190 33,20 5 135,51
< _Epem dvouslozkovym legldlem

8 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 156,190 39,30 6 138,27

16 K 771591171 Monfaz profilu ukoncuj1crho pro plynuly prechod m 6,300 21.70 136,71

dlazb s kobercem a d. _ 7 _

profil pfechodovy napr'.Schl£1ter-RENO-AV, 2 , 817 M 590541010 hfinik. AVT100 620, (10 x 20x 2500 mm) m 6,930 316,00 189 8

9 K 771990111 Vyrovnam podkladu 5amonivelacm sterkou tl 4 m2 156,190 189,00 29 519.91

7 mm pevnostl 15 Mga __ _
14 K 998771101 Prosun hmot tonaznr pro podlahy z dlazdlc v t 7,061 500,00 3 530,50

, objektech v do 6 m __ ____ ,
15 K 998771181 Pnplatelf k'presunu hmot tonazm 771 provadeny t 7,061 338,00 2 386,62

__ 1992 pouzm mechanizace , ____ .-.._._ _ ___________ ____-2 _____7 ‘ 7 ,,,,,._
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PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

_ .781 - Obklady keramické 7 __,,,__ _____, ‘_ _ _ _ 2_ ___ _> 37,438,761
’78 K 781101111R00 Vyrovném' podkladu maltou 2e SMS tl. do 7 mm m2 1,080 263,00 284,041

19 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obKlady m2 _“ 1,030} __.__ 12,00 ‘ 12,96!
31 K 781413810 Demo0taz obkladu z obkladaéek porovinovych m2 41,238! 53,10 2 189,74

-2 lepenych , _ 1 A_, _‘Montéi obkladt': stén, porovin.,tmel, i
20 ‘ K 781415015RT1 20x20,30x15 cm weber.f0r profiflex m2 1.030 315,00 340,20

_ (lg w ber. ol‘or comfort (so) , _ A
21 K 781419706R00 £320?“ 2" spam“ V°d°tesn°u “mm” ' m2 1,080 22,00 23,76
23 M 597813622 Obklédac'ka 20x25 Color ONE m2 1,188 495,00 588,06

783 : Nétéry , 0,00
24 K 783812120R00 :JatTr olejovy omItek sten 2x + 1x email + 3x m2 0,000 0,00 0,00

25 K 783812190R00 Nétér olejovy omitek stén, napuitém' m2 0,000 0,00l 0.00

784 - Malby , 5 292,89
33 K 784111011 Ogrousem podkladu om1tnutého v mlstnostech m2 41,238 11,80 486, 61

vysky do 3,80 m __ a
27 K 784161401R00 Penetrace podkladu nétérem HET, Klasik, 1 )1 m2 133,508 8,00 1 068,06

. 28 K7 784195112R00 ,Malba tekuté Primalex Standard, bflé, z x m2 1 133,508 23,00 " 3 738,22
D96 - Pfesuny suti a vybouranych hmot _ 723,00

41 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na sklédku do 1 km 1 0,654 240,00 156,96

42 K 979081121 R00 Pfiplatek k odvozu za kaidy dalii 1 km t 5,886 12,50 73,55
43 K 9790821 1 1 R00 Vnitrostavenfitni doprava suti do 10 m t 0,654 126,00 82,40

44 K 979082121R00 'Pfiplatek k vnitrost. dopravé suti za daliich 5 m t 1,308 50,00 65,40

45 K 9790372121200 Naklédém’ suti na dopravm' prostFedky t 0,654 65,00 _ W 42,51
46 1 K 119790931 11R00 Uloiem' suti na sklédku be: zhutném' t 0,654 12,00 7,85
47 . K 979990102R00 Poplatek 2a sklédku suti 1: 0,654 450,00 294,30
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KRYCi LIST ROZPOCTU
NUTNO PROVEST z DUVODU ZACHOVANI' STAVAJI'CI' POTRUBNi PO§TY A SDK

PODHLED BYL PROVEDEN Z Dfivonu VYROVNANI' NADPRAiI' OKEN
Stavba:

JKSO:
Mfsto:

Objednatel:

Zhotovitel:

TM Bau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Hurt V.

Poznémka:

Néklady z rozpoétu
Ostatni néklady

Cena bez DPH

DPH zékladm’
sniiené

16.37155 DPH

‘ PrTfiektant

PM 9399i;

Datum a pqdpis;

MOSC

Objednavatel

Lékérna Most - SDK

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2017

IC:
out:
If:
DIC:
IC:
DIC:
IC:
DIC:

22 846,49
0,00

22 846,49

21 ,00% 2e 16 125,05 3 386,26
15,0036 ze 0.00 0,00

CZK 26 232,75

7 lipFaTaQ 7 I
i i

a ’
'

‘ 1
I

fl Ragitgo ,, I Datum a pgdgisizr Razjko

[Zihotoviiérlr }
I } 1

‘ 1
, 52¢ 1: 4a.: 1 1

Rizftko ‘ lDatum g piodpirsizr Razitko '1

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOETU

Stavba: Lékérna Most - SDK

Misto: Mast Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: TM Bau s.r.o. Zpracovatel:

Ko'd - Popis

1) Néklady z rozpoEtu

PSV - Préce a dodévky PSV
763 - Konstrukce suché vystavby

2) Ostatm’ néklady

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

7. 12. 2017

Hurt V.

Cena celkem [CZK]

22 846,49
22 846,49

22 846,49

0,00

22 846,49



ROZPOCET

Stavba: Lékérna Most - SDK

Misto: Most Datum: 7. 12. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: TM Bau s.r.o. Zpracovatel: Hurt V.

PC TYP Kéd POPiS MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ‘l

Naklady z rozpoctu 22 846,49

PSV - Préce a dodévky PSV 22 846,49

763 - Konstrukce suché Wstavby “E§46,49‘
SDK sténa pfedsazené tl 112,5 mm profil ‘

1 K 7 1214 477, 0 14 634,36
63 15 cwww 100 deska 1xA 12,5 Tl El 15 _‘_7 "‘2 30’6“ 7 0_ 7 _

3 K 763121712 SDK sténa pfedsazené zalomem' m 6,000 138,00 828,00

2 ‘ K 763121714 lSDK sténa pfedsazené zékladni penetraéni nétér m2 30,680 21,60 662,69'
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KRYCi LIST ROZPOCTU
POD PROSTOREM STAVAJiCHO DREVENEHO PULTU BYL SKRYTY BETONOVY

SOKL. KTERY NASLEDNE BRANIL v PROSTORU
Stavba: Iékérna Most betony

JKSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 15. 12. 2017

Objednatel: IC:
DIC:

Zhotovitel: IC:
TM Bau s.r.o. DIC:

Projektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:
Hurt v. DIC:

Poznémka:

Néklady z rozpoEtu 6 154,93
Ostatni néklady 0.00

Cena bez DPH 6 154,93

DPH zékladm’ 21.00% ze 6154,93 1 292,54
sniiené 15,0096 2e 0,00 0,00

‘Cena s DPH v CZK 7 447,47

{PTojékEa’riti' * 7 1 zbrlncéiTaET ' fl

1 ly n
1

, !
EDaturné 924M , Razigko, , 133t 9 299315: , ,,, Raflko J

[0bfinafit " } Iihat’ov‘iiei

1
\ 2H 4—1 10433
EDiatium a piogpifs; Razitkp bagum a pggpis: Rgzigko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: lékérna Most betony

Misto: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: TM Bau s.r.o. Zpracovatel:

Kéd - Popis

1) Néklady z rozpoétu

HSV - Préce a dodévky HSV
9 - Ostatni konstrukce a préce, bourém‘
997 - PFesun suté

2) Ostatni néklady

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

15.12.2017

Hurt V.

Cena celkem [CZK]

6 154,93

6 154,93
3 567,30
2 587,63

0,00

6 154,93



ROZPOCET

Stavba: Iékérna Most betony

Misto: Datum: 15. 12. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: TM Bau s.r.o. Zpracovatel: Hurt V.

EC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
7 ___- .___—(,__ ___ _____ _ ___.___,A ,ViJ

Néklad 2 r0 0' UY ID Ct 6 1 54,93

HSV - Préce a dodévky HSV 6 154,93

9V- Ostatm’ konstrukce a préce, bourém’ ‘ _WW 3 567,30
[ 1 I K 961044111 lBourém‘ zékladfiz betonu prostého [ m3 1 1,4101 2 530,00 3 567,30

997 - Pfesun suté V , _ _ _ _____ 2 587,63
2 K '997013151 VnitrostaveniEtni doprava suti a vybourany'ch ] t 2,820 427,007 1 204,14

hmot pro budovy v do 6 m -5 b ,

Odvoz suti a vybouranjtch hmot na sklédku nebo '
3 K 997013501 mezisklédku do 1 km se sloiem’m 2’820 209’00 589’”

4 7 ‘ ___» __ __ _7777;___fl_

Pfiplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na '
4 K 997013509 t 17,40 441,61

, sklédku ZKD 1 km pfeg 1 km 25'380 _4,_
' Poplatek za uloiem' stavebniho betonového

5 K 997013801 2 82 125,00 352,50
L ___ odpadu na sklédce (sklédkovné) t ’ 0l |_

Strand 3 z 3
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ROZPOCET

Stavba: KZ Lékérna - zabradli okolo schodi§té

Misto: Most Datum: 16. 3. 2018

Objednatel: Projekldnt:
Zhotovitel: TM BAU s.r.o. Zpracovalel: Hurt V.

PC Typ Kéd Popis MJ Mnaistvl J.cena [CZK]

Néklady z rozpoEtu

PSV - Préce a dodévky PSV
767 - Konstrukce zérnefznické

1 K 76716111 Do». zibradli Atrium
2 K 76789611 Montii knvavj'ch llil §r0ubovénim
3 M R! okopavy' plech M. 3mm v. 250mm RAL dle

nibradl!

3

7,000 3 333,00
7.000 49.50

7.000 155.00

Cena celkem [CZK]

28 283,50

28 283,50
28 283.50

26 831,00
346,50

1 106,00



opnmalizovéno pro llsk sestav vc fonnélu A4 - na vyéku

KRYCi UST ROZPOCTU
Stavba: KZ Lékérna - zabradli okolo schodi§té

JKSO: CC-CZ:
Mislo: Most Ddllllll' 16. 3. 2018

Ohjednatel: 4C:
0”:

Zhomvilel: 1C:
TM BAU s.r.o. DIC;

P'OJc-klanl: IC:
DIC:

Zpl acovatel: IC:
Hurt v. DIC:

Poznamka:

Néklady z rozpoétu 28 283.50

Ostatni nék|ady 0.00

Cena bez DPH 28 283,50

DPH mud-m 21.00 2': IE 281.50 59115:
smzcna I5.00 2c :REFf JREF!

Cena s DPH v CZK 34 223,04

Projektant Zpracovatel

Datum a pOdDISI Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podp1s: Razltko

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: KZ Lékérna - zabradli okolo schodiité

Mism: Most Datum: 16. 3. 2018

Objednatel: Projektant:
lhoto-mel: TM BAU s.r.o. Zpracovatel: Hurt V.

Kéd - Popis Cena celkem [CZK]

1) Néklady z rozpoétu 28 283,50

PSV - Préce a dodévky PSV 28 283,50

767 - Konstrukce zémeénické 28 283,50

2) Ostatni néklady 0,00

Celkové néklady za stavbu 1) + 2) 28 283,50
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